



Pepsi Cola
oder light,
Schwip Schwap,
Mirinda oder
Seven UP



**23%
gespart**

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,59 €

EUR **6,99**

bizzi

Limonaden

**22%
gespart**

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,59 €

EUR **6,99**

Schweppes

versch. Sorten

**11%
gespart**

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,42 €

EUR **8,49**

**Ginger Ale, Tonic
Water, Bitter
Lemon, Russian
Wild Berry**

**23%
gespart**

4 x 0,2 l
+ Pfd. 0,40 €
1 l = 4,36 €

EUR **3,49**

SELTERS
AUS SELTERS AN DER QUENNE

**Mineralwasser
classic und leicht**

**27%
gespart**

12 x 1,0 l PET
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €

EUR **5,49**

Krombacher

**23%
gespart**

11 x 0,5 l
+ Pfd. 2,38 €
1 l = 1,27 €

EUR **6,99**

**STAATL.
FÄCHINGEN**

**Medium
oder Still**

**11%
gespart**

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,95 €

EUR **8,49**

Schöfferhofer

Grapefruit oder Grapefruit alkoholfrei,
Zitrone, Kaktusfeige,
Granatapfel-Guarana,
Maracuja

**12%
gespart**

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 1,91 €

EUR **3,79**

Altenmünster
BRAUER BIER

**12%
gespart**

16 x 0,5 l
+ Pfd. 3,90 €
1 l = 1,50 €

EUR **11,99**

**9%
gespart**

20 x 0,33 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,67 €

EUR **10,99**

BECK'S REG. TM.

**Beck's Pils, Beck's Gold,
Beck's Green Lemon
oder alkoholfrei**

**14%
gespart**

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 2,02 €

EUR **3,99**

**13%
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,77 €

EUR **13,99**

Franziskaner
Der bayerische Hochgenuß.

**Hefe hell, Hefe dunkel,
Kristall oder alkoholfrei**

**26%
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

Rapp's

**weißer Deckel
versch. Sorten**

**12%
gespart**

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,50 €

EUR **8,99**

Rosbacher

Klassisch, Medium und Naturell

**29%
gespart**

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,41 €

EUR **4,99**

Karamalz®

**12%
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,00 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,26 €

EUR **9,99**

WARSTEINER

**21%
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,09 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**